

XXXIII TYDZIEŃ KULTURY JĘZYKA W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM

RELACJA Z WYDARZENIA¹

Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. Gustawa Herlinga-Grudzińskiego w Kielcach, Filia w Busku-Zdroju	
Tytuł przedsięwzięcia i forma przedsięwzięcia (np. konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, turniej, quiz, itp.)	- „Edmund Niziurski i jego twórczość-Uwolnić Alcybiadesa!”- escape room w oparciu o lekturę książki pt. „Sposób na Alcybiadesa” - „ Droga książki od pisarza do czytelnika”-lekcja biblioteczna - „ Teatr- miejsce spotkania aktora z widzem” – lekcja biblioteczna
Czas i miejsce imprezy:	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zbludowicach, 11.03.2025 -lekcja dla uczniów kl. VIII 11.03.2025 – lekcja dla uczniów kl. I 11.03.2025 – lekcja dla uczniów kl I
Liczba uczestników: (faktyczna lub orientacyjna/liczba odsłon w przypadku wydarzenia online)	18+22+26 =66 osób
Odbiorcy: (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – klasa, dorośli)	Odbiorcami lekcji byli uczniowie klasy VIII i dwóch I-yh.
Krótką relacją: Ciekawostki/uwagi (Informacje warte zaznaczenia, podkreślenia)	W szkole Ewa Tarapata przeprowadziła zajęcia rozwiązując zagadki nawiązujące do lektury Edmunda Niziurskiego. Kolejna lekcja dotyczyła drogi książki od pisarza do czytelnika (kolejne etapy powstawania książki). Trzecia lekcja poświęcona była teatrowi.
Można dołączyć dokumentację fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp. ² Uwaga! Nie więcej niż 4 zdjęcia, które powinny być	W oddzielnym załączniku: 2 zdjęcia.

¹ **Uwaga!** Proszę wypełniać wg zasad: czcionka *calibri* 11, interlinia – *pojedyncza*; nie więcej niż 1-2 strony

² Jeśli Państwo chcą przesłać zdjęcia lub filmik, to proszę przesłać w oddzielnym pliku wraz z formatką; jeśli link, to proszę go umieścić go we wskazanej rubryce



podpisane i umieszczone w relacji.

Agnieszka Jasińska
Kierownik
PBW im. Gustawa Herlinga-Grudzińskiego
w Kielcach,
Filia w Busku-Zdroju,
28-100 Busko-Zdrój,
ul. Armii Krajowej 19

Podpis organizatora